
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МАШКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

От 01.09.2022 № 17
О создании Совета по питанию

В целях организации питания и осуществлении административно­
общественного контроля за организацией и качеством питания учащихся 
МКОУ Машковская ООШ,

Приказываю:

1. Утвердить Совет по питанию в следующем составе:

1.1. Ливадный В.А. - директор школы;
1.2. Саломатина Н.Н. - фельдшер Кудашевского здравпункта;
1.3. Бордачева Л.Ф - член Совета родителей.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ Машковская О В.А. Ливадный

Исп. Ливадный Валерий Александрович
Тел.: 7-53-51
Отп. - 3 экз.
1-й экз. - в дело
2-й, 3-й экз. - МКУ «Центр обеспечения деятельности муниципальных организаций»


